2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

    №
г.Лабинск

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным казенным учреждением
«Управление коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района,                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района» (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Дядюра.
4. Настоящее постановление вступает в силу не ранее 1 месяца со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы администрации
Лабинского городского поселения

                                            П.В. Дядюра

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
от _________№_____

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением

«Управление коммунального хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского района»

	№ п/п
	Вид услуги
	Тариф
(руб.)

	1
	Услуга по валке 1 м3 дерева мягколиственных пород с применением автовышки
	2586,18

	2
	Услуга по валке 1 м3 дерева твердолиственных пород с применением автовышки
	2947,79

	3
	Услуга по валке 1 м3 дерева мягколиственных пород без применения автовышки
	652,36

	4
	Услуга по валке 1 м3 дерева твердолиственных пород без применения автовышки
	994,74

	5
	Услуга автомобиля САЗ 3507 за 1 км
	16,85

Заместитель главы администрации

   П.В. Дядюра